


Edição 2.890 - Ano 21 - 23 de maio de 2024 - Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

RESULTADO FINAL-HOMOLOGACAO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XHUCU7KQ-TUMOGHNV-9YLZ3DDZ-6BMWDEKY
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO.

HOMOLOGACAO PREGÃO ELETRÔNICO 005PE/2024.

O Município de Canudos torna público que em  23.05.2024 foram adjudicados os objetos do

pregão  eletrônico  005PE/2024,  para  Contratação  de  empresa  especializada  para

manutenção  preventiva  e  corretiva  com fornecimento  de  peças  da  frota  dos  ônibus

escolares do Município de Canudos Bahia no exercício 2024; tipo: Menor Preço por lote,

que consta do quadro abaixo:

Lote
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

RODOTRANS TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA

VALOR

1 PEÇAS
R$ 610.000,00

2 SERVIÇOS
R$ 136.400,00

TOTAL: setecentos e quarenta e seis mil e quatrocentos reais R$ 746.400,00

Canudos/BA, 23 de Maio de 2024.

CARLOS DIAS ALVES
Secretário de Planejamento e Finanças

Autoridade Superior

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.890 - Ano 21 - 23 de maio de 2024 - Página 3

RESULTADO FINAL-HOMOLOGACAO

Certificação Digital: XHUCU7KQ-TUMOGHNV-9YLZ3DDZ-6BMWDEKY
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

RESULTADO FINAL PREGÃO ELETRÔNICO 005PE/2024.

O Município de Canudos torna público que em  23.05.2024 foram adjudicados os objetos do

pregão  eletrônico  005PE/2024,  para  Contratação  de  empresa  especializada  para

manutenção  preventiva  e  corretiva  com fornecimento  de  peças  da  frota  dos  ônibus

escolares do Município de Canudos Bahia no exercício 2024; tipo: Menor Preço por lote,

que consta do quadro abaixo:

Lote
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

RODOTRANS TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA
VALOR

1
PEÇAS

R$ 610.000,00

2
SERVIÇOS

R$ 136.400,00

TOTAL: setecentos e quarenta e seis mil e quatrocentos reais
R$ 746.400,00

Canudos/BA, 23 de Maio de 2024.

Laion Felipe Gama Campos – Pregoeiro    

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.890 - Ano 21 - 23 de maio de 2024 - Página 4

Certificação Digital: XHUCU7KQ-TUMOGHNV-9YLZ3DDZ-6BMWDEKY
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.


	PREGÃO ELETRÔNICO
	RESULTADO FINAL-HOMOLOGACAO


		2024-05-23T16:02:44-0300




